
令和６年度

午前 １０時００分

単位：円(税抜)

第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

1 欠席

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 欠席

6 欠席

7 株式会社イセトー 京都営業部 辞退

8 株式会社ＨＹＫヒューマンサポート 欠席

9 株式会社エスプールグローカル 欠席

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15 1,440,000 落札

　　　　開　　札　　結　　果　　　　　　　　　　

様式第１号（第３条関係）

令和７年２月２８日（金）

彦根市小泉町３００番地２１　ﾏｽﾀﾞﾋﾞﾙ１階

サンメッセ株式会社　滋賀営業所

契約締結日の翌日から令和７年５月３０日　まで

[所在地又は住所］

[商号又は名称］

指名競争入札

１，５８４，０００円契 約 額 ( 税 込 )

契 約 の 相 手 方

令和６年度　　長保年第０１０８０２号

市民生活部　保険年金課

長浜市国民健康保険特定健診受診券等印刷及び封入封緘業務委託

長浜市役所庁舎外

入 札 日 時

契 約 担 当 課

アデコ株式会社

アインズ株式会社　彦根営業所

株式会社明日葉

株式会社アセンサ

アテンサプライ株式会社

　　（入札の執行状況）

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名 称

委 託 業 務 場 所

業 務 の 概 要

履 行 期 間

契 約 方 法

当該業務は、特定健診対象者に受診券等を発送するにあたり、本市が作成した
データを基に特定健診パンフレット、治療中患者情報提供票、総合健診予約申
込書、保健指導等チラシおよび窓付封筒の印刷と別途指示する受診券と返信
用封筒を同封し封入封緘するもの

ＮＴＴ印刷株式会社

ＮＴＴタウンページ株式会社 ビジネス
ソリューション事業部

業者名

特定非営利活動法人アイ・コラボレー
ション アイ・コラボレーション多賀

株式会社オークス

国際航業株式会社 滋賀営業所

小林クリエイト株式会社 京都営業所

サンメッセ株式会社 滋賀営業所

予定価格超過のため示談により　　　　　　　　　　に　　　　　　　　　　円で随意契約する。



令和６年度

午前 １０時００分

単位：円(税抜)
第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

16 辞退

17 辞退

18 辞退

19 辞退

20 1,458,000

21 辞退

22 辞退

23 辞退

24 辞退

25 辞退

26 辞退

27 無効

28 辞退

29 欠席

30

株式会社ヤマジ 滋賀営業所

ヤマト運輸株式会社 滋賀主管支店

ワークス株式会社

予定価格超過のため示談により　　　　　　　　　　に　　　　　　　　　　円で随意契約する。

東洋印刷株式会社

日本印刷株式会社

日本通運株式会社 滋賀支店

株式会社マンアップ

株式会社メディブレーン

株式会社ニチイ学館

日本システム技術株式会社

日本情報通信株式会社

　　（入札の執行状況）

業者名

株式会社スタッフサービス

株式会社綜合キャリアオプション

東武トップツアーズ株式会社 滋賀支
店

契 約 額 ( 税 込 ) １，５８４，０００円

契 約 の 相 手 方

[所在地又は住所］ 彦根市小泉町３００番地２１　ﾏｽﾀﾞﾋﾞﾙ１階

[商号又は名称］ サンメッセ株式会社　滋賀営業所

業 務 の 概 要

当該業務は、特定健診対象者に受診券等を発送するにあたり、本市が作成した
データを基に特定健診パンフレット、治療中患者情報提供票、総合健診予約申
込書、保健指導等チラシおよび窓付封筒の印刷と別途指示する受診券と返信
用封筒を同封し封入封緘するもの

履 行 期 間 契約締結日の翌日から令和７年５月３０日　まで

契 約 方 法 指名競争入札

委 託 業 務 番 号 令和６年度　　長保年第０１０８０２号

委 託 業 務 名 称 長浜市国民健康保険特定健診受診券等印刷及び封入封緘業務委託

委 託 業 務 場 所 長浜市役所庁舎外

様式第１号（第３条関係）

　　　　開　　札　　結　　果　　　　　　　　　　

入 札 日 時 令和７年２月２８日（金）

契 約 担 当 課 市民生活部　保険年金課


